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__________________________________________________________________________ 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Pirhonen Henna puheenjohtaja  
 Kallio Nina varapuheenjohtaja  
 Havuaho Jarmo jäsen  
 Hermonen Aleksi jäsen  
 Nieminen Tomi jäsen  
 Pitkäranta Miia jäsen  
 Sivonen Susanna jäsen  
 Tranberg Pinja jäsen  
 Vähä-Piikkiö Markus jäsen  
 Rannikko Sari kaupunginhallituksen edustaja  
 Lindberg Mikko kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
 Lindeqvist Minttu nuorisovaltuuston edustaja  
 Turpela Nina-Mari kaupunginjohtaja  
 Lumiainen Jyrki esittelijä  
 Koivunen Johanna asiantuntija  
 Tamminen Tuulia  pöytäkirjanpitäjä  
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27 
Koulutuslautakunnan kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
Koulutuslautakunta 31.03.2026     
    
 

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun 
enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. 
Esityslista on lähetetty toimielimen päättämällä tavalla vähintään 
neljä päivää ennen kokousta. 
 

Päätösehdotus: Kokous todetaan laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös   
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28 
Sähköisen pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
Koulutuslautakunta 31.03.2026     
    
 
 Tarkastettu pöytäkirja asetetaan nähtäville kaupungin verkkosivuille 

kokousviikkoa seuraavana tiistaina.  
 Mikäli tämä päivä on pyhäpäivä, nähtävilläolopäivä on seuraava 

arkipäivä.  
 
 Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti allekirjoituspalvelun kautta. 

Pöytäkirja on tarkastettava viimeistään päivää ennen pöytäkirjan 
nähtäville asettamista 

 
  
Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki: 

 
Päätösehdotus: Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan jäsenet Jarmo 

Havuaho ja Markus Vähä-Piikkiö. 
 

Päätös:   
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29 
Koulutuslautakunnan esityslistan ja asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 
  
Koulutuslautakunta 31.03.2026     
    

 
Koulutuslautakunnalle on toimitettu kokouksen esityslista. 
Hallintosäännön 135 §:n mukaan asiat käsitellään esityslistan 
mukaisessa järjestyksessä, ellei toimielin muuta päätä. 
 
Hallintosäännön 136 §:n mukaan toimielin voi esittelijän 
ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa 
enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa. 
 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää käsitellä asiat ennalta jaetun 
esityslistan mukaisesti. 
 

Päätös   
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30 
Varhaiskasvatuksen asiakastyytyväisyyskysely 2026 
  
Koulutuslautakunta 31.03.2026     
253/12.02.00/2026   
 
Tiivistelmä: Koulutuslautakunnalle kerrotaan Paimion varhaiskasvatuksen 

uusimmista asiakastyytyväisyyskyselyiden tuloksista. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 varhaiskasvatusjohtaja Tuulia Tamminen puh. 02 474 5312 
 varhaiskasvatusohjaaja Johanna Koivunen puh. 02 474 5239 

 
Paimion varhaiskasvatuksessa on ajalla 2.–15.2.2026 toteutettu 
asiakastyytyväisyyskysely. Kyselylomake on toimitettu sekä 
kunnallisten että yksityisten varhaiskasvatuspalveluiden 
asiakasperheille. Kyselyn tavoitteena on saada palautetta 
varhaiskasvatustoiminnasta koko kaupungin laajuisesti niin 
varhaiskasvatustoimiston, varhaiskasvatusyksikköjen kuin 
lapsiryhmienkin osalta.  
 
Lasten huoltajat ovat vastanneet kyselyyn anonyymisti ja tuloksia 
käsitellään luottamuksellisesti. Koko varhaiskasvatuksen osalta on 
raportoitu vain yleiset ja keskeiset asiat kaupungin 
laatutyöryhmässä, varhaiskasvatuksen johtoryhmässä ja yksityisten 
palveluntuottajien tapaamisessa. Jokainen varhaiskasvatusyksikkö 
on saanut kehittämistyötä varten käyttöönsä oman yksikkönsä 
tulokset, ja tarpeen mukaan tuloksia käsitellään tiimitasolle asti.  
 
Asiakastyytyväisyyskyselyyn tuli 204 vastausta. Keskeisimpinä 
nostoina tuloksista voidaan todeta, että huoltajien mukaan lapsista 
93,1 % viihtyy erittäin hyvin tai hyvin varhaiskasvatusyksikössä ja 
92,7 % huoltajista on erittäin tyytyväisiä tai tyytyväisiä 
varhaiskasvatuspailuihin Paimiossa.  
 
Koulutuslautakunnalle tuodaan tiedoksi asiakastyytyväisyyskyselyn 
keskeiset tulokset ja mahdollistetaan keskustelu aiheista 
luottamushenkilöiden kesken. Varhaiskasvatusohjaaja on 
asiantuntijana kokouksessa esittelemässä asiaa ja vastaamassa 
kysymyksiin. 
 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: 
Koulutuslautakunta merkitsee asiakastyytyväisyyskyselyn tulokset 
tiedoksi. 
 

Päätös:  
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31 
Yksityisen varhaiskasvatuksen lupa- ja valvonta-asiat 2026 
  
Koulutuslautakunta 31.03.2026     
252/12.07.03.02/2026   
 
Tiivistelmä: Lupa- ja valvontavirasto valvoo yksityisten 

varhaiskasvatuspalveluiden järjestämää ja tuottamaa 
varhaiskasvatusta. Yksityisen varhaiskasvatuksen päiväkotitoimintaa 
ohjaa yksityisen palveluntuottajan rekisteröintimenettely. 
Lautakunnalle annetaan selvitys yksityisen varhaiskasvatuksen 
valvontaan liittyvistä asioista sekä kaupungin roolista valvonnassa. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 varhaiskasvatusjohtaja Tuulia Tamminen, puh. 02 474 5312 

 
Yksityisen palveluntuottajan rekisteröintimenettely tuli voimaan 
1.1.2026. Se perustuu varhaiskasvatuslakiin, johon on lailla 
940/2025 säädetty muutoksia, sekä opetus- ja kulttuuriministeriön 
antamaan asetukseen (890/2022) varhaiskasvatuksen yksityisen 
palveluntuottajan rekisteröinti- ja ilmoitusmenettelyyn kuuluvista 
liitteistä. 
 
Lupa- ja valvontavirasto (LVV) valvoo yksityisten 
varhaiskasvatuspalveluiden järjestämää ja tuottamaa 
varhaiskasvatusta. Kunnissa yksityisen varhaiskasvatuksen 
ohjauksesta ja valvonnasta vastaa kunnan monijäseninen toimielin 
tai sen määräämä viranhaltija. Paimion yksityisen 
varhaiskasvatuksen ohjaus ja valvontatehtävät on hallintosäännössä 
määrätty varhaiskasvatusjohtajalle. Ohjauksessa ja valvonnassa on 
mukana myös varhaiskasvatusohjaaja, joka osallistuu 
varhaiskasvatusjohtajan kanssa yksityisten palveluntuottajien 
tapaamisiin sekä ohjaus- ja valvontakäynneille.  
 
LVV ja kaupunki suorittavat valvontaa ensisijaisesti antamalla 
varhaiskasvatuksen järjestäjille ja tuottajille tarpeellista ohjausta ja 
neuvontaa, joiden tavoitteena on säädösten mukainen laadukas 
varhaiskasvatus. Ennakollisella ja suunnitelmallisella ohjauskäynnillä 
pystytään vaikuttamaan toimintaan ja säädösten noudattamiseen 
myönteisesti. Jos ongelmia ja epäkohtia havaitaan, asiaa selvitetään 
selvityspyynnöin tai tekemällä tarkastuskäynti ilmoitettuun 
kohteeseen.  
 
Paimion yksityisiin päiväkoteihin ja ryhmäperhepäiväkotiin tehdään  
ohjaus- ja valvontakäynti vähintään kerran vuodessa. Käynnistä 
tehdään valvontapöytäkirja, johon merkataan muun muassa 
kiinteistössä tehnyt viranomaisvalvonnat, omavalvontasuunnitelma, 
pedagogiset suunnitelmat sekä henkilöstön kokoonpanot 
lapsiryhmittäin ammattinimikkein ja kelpoisuuksin. Käynnillä 
nostetaan esille asiakkaiden mahdolliset reklamaatiot sekä 
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toiminnan positiiviset palautteet. Ohjaus- ja valvontakäynti 
mahdollistaa myös toiminnan turvallisuuden sekä pedagogisen 
toiminnan arvioinnin, kun varhaiskasvatustoiminta on aktiivisesti 
käynnissä. Paimion varhaiskasvatuksessa ohjaus- ja valvontakäynnit 
tehdään pääsääntöisesti aamupäivän toimintahetken aikana, ja ne 
voivat sisällöllisesti painottua myös erityiseen teemaan. 
 
Jos ongelmia ja epäkohtia havaitaan, asiaa selvitetään 
selvityspyynnöin tai tekemällä tarkastuskäynti ilmoitettuun 
kohteeseen. Päiväkotiin tai ryhmäperhepäiväkotiin voidaan tehdä 
tarkastus valvonta-asiana joko viranhaltijan tietoon tulleena 
epäkohtailmoituksena tai LVV:n pyynnöstä. Tarkastuksesta tehdään 
selvitys, joka toimitetaan myös LVV:lle. Jos tarkastusta on pyydetty 
lupa- ja valvontavirastosta, se tekee myös päätöksen mahdollisesta 
lainvastaisesta tai moitittavavasta toiminnasta. Päätöksessä 
annetaan ohjeita myös toiminnan korjaamiseen.  
  
Vuoden alusta asti kaupungin yksityisen varhaiskasvatuksen 
toiminnasta vastaavan viranhaltijan tulee toimittaa sähköisesti LVV:n 
sähköiseen järjestelmään kaikki yksityiseen päiväkotiin tehdyt 
valvonnat ja tarkastukset. Raportointia yksityisten palveluntuottajien 
kanssa suoritettavasta arkisesta ohjaustoiminnasta tai viranhaltijan 
järjestämistä tapaamisista ei velvoiteta tekemään.  
 
Koulutuslautakunnalle tuodaan tiedoksi yksityisen 
varhaiskasvatuksen keskeiset ohjaus- ja valvontakäyntien tulokset ja 
mahdollistetaan keskustelu aiheista luottamushenkilöiden kesken. 
Varhaiskasvatusjohtaja ja varhaiskasvatusohjaaja ovat 
asiantuntijoina kokouksessa esittelemässä asiaa ja vastaamassa 
kysymyksiin. 
 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: 
Koulutuslautakunta merkitsee annetut selvitykset tiedoksi. 
 

Päätös: 
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32 
Koulukuljetusten nykyisen hankintasopimuksen (2023-2027) option käyttäminen 
  
Koulutuslautakunta 31.03.2026     
334/02.08.00/2023   
 
Tiivistelmä: Koulutuslautakunta päättää, käytetäänkö nykyisten koulukuljetusten 

ostopalveluihin sisältyvää kahden vuoden optiota lukuvuosille 2027-
2029. Option käyttämisen mahdollisuus koskee kahdeksaa eri 
hankintasopimusta. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, puh. 02 474 5311 

 
Paimion kaupungin ostopalveluna hankkimien koulukuljetusten 
nykyiset hankintasopimukset on kilpailutettu ja sopimukset 
allekirjoitettu vuonna 2023. Sopimuskausi kestää kesään 2027 asti, 
ja sopimuksiin sisältyy mahdollisuus kahden lukuvuoden optioon 
sopimusten jatkamiseksi lukuvuosiksi 2027–2028 ja 2028–2029.  
 
Hankinnoissa optiolla tarkoitetaan mahdollisuutta lisätilauksen 
tekemiseen, jos laissa säädetyt edellytykset täyttyvät. Hankintalaissa 
optio-sanaa ei suoraan mainita, mutta optio voi perustua lain 41 § 2 
momentissa määriteltyyn suorahankintaan lisätilauksissa. 
Mahdollisuus sopimuskauden jatkamisesta kahdella optiovuodella 
on mainittu koulukuljetushankinnan kilpailutus- ja 
sopimusasiakirjoissa. Suorahankinta on hankintalain mukaan 
mahdollista tehdä enintään kolmen vuoden kuluessa alkuperäisen 
sopimuksen tekemisestä. Option käyttämisestä päättää 
hankintayksikkö yksipuolisesti. Ennen päätöksen tekemistä on 
kuitenkin tiedusteltu sopimusosapuolten kiinnostusta option 
käyttämiseen ja hankintasopimuksen jatkamiseen. 
 
Koulutuslautakunta on päättänyt lukuvuosien 2023– 2027 
koulukuljetushankinnasta 13.6.2023 § 51 ja hankintasopimukset on 
allekirjoitettu elokuussa 2023. Yhden sopimusosapuolen kanssa 
tämänhetkinen hankintasopimus on tehty vuoden 2023 lopulla 
koulutuslautakunnan päätöksen 14.11.2023 § 88 jälkeen. 
 
Sopimusliikennöitsijöitä on yhteensä kahdeksan: 
- Bluevitone Oy 
- Grandellin Liikenne Oy 
- Kaskinen & Hyvärinen ay 
- Lounais-Suomen Taxidata Oy 
- Pyökäri Oy 
- Seleinka Oy 
- Taksi- ja tilausliikenne Heidi ja Pojat Oy 
- Turun tilausliikenne Oy 
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Kuusi yritystä on ilmaissut halukkuutensa optiokauden käyttämiseen. 
Kahden yrityksen näkemys on, että hankintayksikkö päättää asiasta.  
Hankintayksiköllä ei ole erityistä syytä esittää, että optiota 
hankintasopimuskauden jatkamiseksi kahdella vuodella em. yritysten 
kanssa ei käytettäisi. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: 
Koulutuslautakunta päättää, että koulukuljetusten hankintasopimuksen 
optiota käytetään lukuvuosiksi 2027-2028 ja 2028-2029 kaikkien 
kahdeksan yrityksen kanssa, joiden kanssa allekirjoitetut 
hankintasopimukset ovat nyt voimassa kesään 2027 asti. Suorahankinta 
lisätilauksena tehdään nykyisen hankintasopimuksen ehtojen mukaisesti. 
 

Päätös: 
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33 
Täydennys Vistan koulun lukuvuosisuunnitelmaan 2025-2026, kahden päivän retki, 
9INM 
  
Koulutuslautakunta 31.03.2026     
377/12.00.01.05/2025 
   
Tiivistelmä: Vistan koulun luokka 9INM on lähdössä kahden päivän 

luokkaretkelle 14.-15.5.2026. Lautakunnan hyväksyttäväksi 
esitetään leirikoulu osaksi Vistan koulun lukuvuosisuunnitelmaa 
2025–2026. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 johtava rehtori Ari Nuorikkala, puh. 02 474 5351 
 

Koulutuslautakunnalle esitetään hyväksyttäväksi Vistan koulun 
lukuvuosisuunnitelmaan 2025–2026 luokan 9INM oppilaiden kahden 
päivän luokkaretki. 
 
Luokkaretki järjestetään 14.–15.5.2026 yksityisellä kesämökillä 
Eurajoella. Lähtijöinä ovat yhdeksän oppilasta sekä kaksi aikuista 
(opettaja ja koulunkäynninohjaaja).  
 
Mökillä on ohjelmassa rentoa yhdessäoloa, grillailua, 
mökkiolympialaiset, uintia ja saunomista. Yöpyminen tapahtuu 
sisätiloissa; pojille ja tytöille on omat tilat nukkua. Retkeä varten on 
haettu sponsoreita paikallisilta yrityksiltä. Tämän lisäksi tarkoitus 
käyttää Osuuspankin lahjoittama retkiraha yhteisiin ruokakuluihin.  

 
Jokaisella oppilaalla on huoltajan antama kirjallinen lupa lähteä. 
Huoltajat ovat antaneet kirjallisen suostumuksensa myös siihen, että 
oppilaiden kuljetukset järjestetään yksityishenkilöiden toimesta 
henkilöautoilla eikä ammattikuljettajien hoitamana kuljetuksena joko 
taksi- tai linja-autoliikenneluvan mukaisesti. 
 
Liitteenä ovat salassa pidettävä osallistujalista sekä retken 
pedagogiset tavoitteet ja opetussuunnitelmaan liittäminen. 
 
Perusopetusasetuksen 9 § mukaan lukuvuosisuunnitelmassa 
määrätään mm. koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta. Nyt 
esitettävää yöpymisen sisältävää luokkaretkeä ei ole 
lukuvuosisuunnitelmassa mainittu, joten se esitetään 
koulutuslautakunnan hyväksyttäväksi. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: 
Koulutuslautakunta päättää hyväksyä esitetyn 9INM-luokan 
luokkaretken täydennyksenä Vistan koulun lukuvuosisuunnitelmaan 
2025-2026. 
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Päätös: 
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34 
Koulutuslautakunnan viranhaltijapäätökset 
  
Koulutuslautakunta 31.03.2026     
    

 
Koulutuslautakunnan esityslistan oheismateriaalina ovat ajalla 
28.2.2026 – 26.3.2026 tehdyt viranhaltijapäätökset kuntalain 92 
§:ssä säädetyssä tarkoituksessa. 
 

Päätösehdotus: Sivistysjohtaja: 
 
 Koulutuslautakunta päättää, että se ei käytä kuntalain 92 §:n 

mukaista otto-oikeuttaan. 
 

Päätös   
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35 
Koulutuslautakunnan ilmoitusasiat 
  
 Koulutuslautakunta 31.03.2026     
    
 

Koulutuslautakunnalle saatetaan tiedoksi seuraavat ilmoitusasiat: 
 
Valtionavustuspäätös 10.3.2026 vieraskielisten oppilaiden ja 
opiskelijoiden suomi tai ruotsi toisena kielenä -opetukseen, muun 
opetuksen tukeen sekä heidän oman äidinkielensä opetukseen 
vuonna 2025. Opetushallitus myönsi Paimion kaupungille 
avustusta S2-opetuksen järjestämiseen 26 688 euroa. 
 
Liikkuva koulu ja Move! -kehittämisavustukset lukuvuodelle 2026-
27 ovat haettavana ajalla 24.2.–31.3.2026. Hankehakemus on 
valmisteltu liikuntapalveluiden kanssa yhteistyössä. 
 
Valtionavustukset kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävään 
nuorisotyöhön ovat haettavana ajalla 3.–31.3.2026. 
Kehittämisavustusta haetaan yhteistyössä nuorisopalveluiden 
kanssa. 

 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 
 

Päätös   
  


